
                                  LA PLATA, 28 de julio de 2004.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3910 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
CAPELLI, Luciano Benjamín  116 240 30049/7 C.A.B.A. 
CAMACHO DE SALAZAR, César Darío  116 241 30050/1 LA PLATA 
BERT, Miguel César  116 242 30051/9 CHACABUCO 
GARCÍA, María Natalia  116 243 30052/7 LINCOLN 
CONTE, Celina  116 244 30053/5 LA PLATA 
GOMES, Paulo Alberto  116 245 30054/3 SAN MARTIN 
CARRERA, Daniela Ileana  116 246 30055/1 GRAL. PUEYRREDON 
PEIRANO, Sandra Claudia  116 247 30057/8 SAN ISIDRO 
DI BAJA, Daiana Ivone  116 248 30058/6 OLAVARRÍA 
CHIARALUCE, Carolina  116 249 30059/4 LA PLATA 
FERNANDEZ PASSARINO, Sabrina M.  116 250 30060/8 LA PLATA 
ROSSI, Aldo Ignacio  117 001 30061/6 LA PLATA 
IPARRAGUIRRE, Lucrecia  117 002 30062/4 OLAVARRÍA 
MANSILLA, Claudia Alejandra  117 003 30063/2 GRAL. PUEYRREDON 
CAPELO, Luciana Jimena  117 004 30064/1 SAN ISIDRO 
GOMEZ CUSCO, Daniel Ergasto  117 005 30065/9 LA PLATA 



LOPEZ, Gabriel Rodolfo  117 006 30066/7 AVELLANEDA 
RIVAS RUZO, María Laura  117 007 30067/5 LA PLATA 
FAPITALLE, Diego Rodolfo  117 008 30068/3 LA PLATA 
LESTA, Andrea Carina  117 009 30069/1 LA PLATA 
RYBNIK, Ignacio  117 010 30070/5 C.A.B.A. 
VILLALBA, Luciano Ariel  117 011 30071/3 C.A.B.A. 
WIERZBICKI, Sergio Daniel  117 012 30072/1 LOMAS DE ZAMORA 
SUSSINI, Germán  117 013 30073/0 LA PLATA 
SANS, Hernán Carlos  117 014 30074/8 JUNIN 
VICENTE, Ana Yonina  117 015 30075/6 MORON 
ROMÁN, Aníbal Gerardo  117 016 30076/4 SAN MARTIN 
RATTO, Ángel Juan  117 017 30077/2 SAN MARTIN 
VIDAL, Ricardo Antonio  117 018 30078/1 C.A.B.A. 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
GOMES, Paulo Alberto  4  64  30054/3 SAN MARTIN 
CARRERA, Daniela Ileana  4  65  30055/1 GRAL. PUEYRREDON 
MELCHIOR, María Guadalupe  4  66  30056/0 AZUL 
MANSILLA, Claudia Alejandra  4  67  30063/2 GRAL. PUEYRREDON 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3910
	LEG.Nº


